南阳医学高等专科学校

教务处通知

  教务［2022］10 号

南阳医学高等专科学校

关于 2022 年普通话测试报名的通知

各系（部、院）

普通话等级证书由国家统一颁发，是从事教育、导游、

服务等职业的必备凭证。根据南阳市教育局{2022}85 号文

件通知，现将我校 2022 年普通话等级测试相关事宜通知如

下：

一、报名时间

即日起至 4月 18 日下午 4:00 前。

二、报名对象

南阳医专在校学生。

三、测试收费

测试收费按照市财政局、市物价局、市教委《转发<关

于我省普通话水平测试收费的通知>的通知》(宛财综字

[1998]2 号、宛价费字[1998]53 号及豫计收费[2003]2304

号)文件中规定的标准执行：在校学生每人次 20 元。各受测

单位收取后统一上缴市级财政。

四、报名工作

1. 学生以各系（部、院）为单位，指定专人负责，组

织填写报名表，收集电子照片和收缴报名费用，不接收个人

报名。

2. 考生上交电子证件照的文件格式必须为 jpg或 jpeg

格式，比例为 390*567 像素（宽*高），背景色为白色，每

个考生电子证件照的文件大小必须小于 1M；

3.考生上交的电子证件照以受测人员身份证号码命名

（必须确保与报名表中身份证信息完全一致）；

4.认真填报普通话水平测试报名表，报名表红色项、电

话、考生学号和所在院系（A\B\C\D\E\F\M\V\W）为必填，

其他项目可根据情况选填。表中工作单位项全部填写为南阳

医专，职业项全部填写为非师范生。只交 Excel 电子版报名

表，不改变报名表格式。只交电子版报名表，不改变报名表

格式。

5.具体测试时间、地点等信息，另行通知。

联系人：刘佰蕾；

语委办设在南阳医专仲景文化中心 607 室

（公共教学部党政办公室）

教务处  南阳医专语委办

2022 年 4 月 8 日

南阳医专 2022 年普通话测试报名表

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X

序

号

姓名 身份证 性 别 民 族 工作单

位

职 业 出生所

在省

出生所

在城市

出生所在

县(区)

现居住

省

现居住城

市

现居住县

(区)

电 话 证书费

(元)

资料费

(元)

教材费

(元)

其他费

(元)

邮

编

地址 出 生

年 月

考生

学号

所在

院 系

报考

级 别